
Mehr Erfahrung. Mit Sicherheit. 

© MEP-GEFAHRENMELDETECHNIK GMBH • EIN UNTERNEHMEN DER LABOR STRAUSS GRUPPE 

WWW.MEP-POCKAU.DE • ALLE RECHTE UND ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN 

SD950_DBL_MEP_DE_CMYK_2223.PDF • SEITE 1 

 

Klíčový trezor (KTPO) 
SD950-1S1 

• Bezpečné uložení až šesti 
objektových klíčů 

• Připojení ke všem běžně dostupným 
ústřednám požární signalizace 

• Skříň z broušené nerezové oceli V2A 

• Vhodné pro dva extra dlouhé 
klíče 

• Dvoubarevný ukazatel stavu 
na knoflíku dveří 

• LED osvětlení interiéru 

Popis 
 

Klíčový trezor SD950-1S1 slouží k ukládání klíčů od 

objektů chráněných proti krádeži a kopírování, které v 
případě požáru umožňují hasičům rychlý a nenásilný 

přístup do budovy. 
 

Klíčový trezor je z výroby připraven na jeden klíč od 
objektu. Díky promyšlené konstrukci osvětleného 
interiéru je možné již ve standardním provedení uložit 
dva extra dlouhé objektové klíče. Pomocí rozšiřující 
sady OSUE950-1 lze systém rozšířit tak, aby pojal až 
6 objektových klíčů. 
Nesprávné uložení objektových klíčů signalizuje 
integrovaný bzučák a dvoubarevný stavový displej, 
který je viditelný při otevřených vnějších dveřích. 

 

Skříň s pevně svařeným rámem z 5 mm nerezové oceli 
nabízí nejen lepší manipulaci, ale také vizuálně atraktivní 

řešení.  

Vnější dveře mají integrovaný ukazatel stavu alarmu a 
odemknutí, který není viditelný, když se dveře 
nepoužívají. 

 

Sériově dodávaný systém vytápění s regulací teploty 
zajišťuje, že vnější dveře lze bez překážek otevírat i při 

nízkých teplotách. Regulace teploty navíc snižuje 
kondenzaci vody v interiéru na minimum. 

 
Elektrické vybavení klíčového trezoru je určeno pro 
provozní napětí 12 - 24 V DC. To znamená, že klíčový 
trezor SD950 lze připojit k ústřednám požární signalizace 
jakéhokoli výrobce. 

 

 
• Monitorování vnějších dveří pomocí ochrany proti odvrtání 
• Použití různých vnitřních dveří se všemi možnými 

uzamykacími systémy 
• Příprava instalace pomocí instalačního rámu je také 

možná s celoplošnou ochranou proti odvrtání 
• Možnost instalace do nerezových sloupků SDS950-1  

nebo SDSW950-1 nebo v krytu pro povrchovou montáž  
SDAG950-1

Další funkce: 

http://www.mep-pockau.de/


WWW.MEP-POCKAU.DE • ALLE RECHTE UND ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN 

 

 
 

 

 
 

Provozní napětí 12/24VDC ±15% 
 

Spotřeba proudu při 12/24 VDC typ. 260mA 
 

Vyhřívání vnějších dveří 24VAC/DC, 5VA 

Třída prostředí IV 
 

Teplota prostředí -25°C až +70°C 
 

Krytí IP56 
 

Rozměry Š × V × H 280 × 264 × 145 (mm) 
 

Hmotnost 11,3kg 
 

Schválení VdS G199055, ČSN 342710 
 

Číslo produktu 265901 
 

Typ produktu Klíčový trezor SD950-1S1 
 

 

 

Číslo produktu 265933 
 

Typ produktu Rozšíření sledovaných objektových klíčů   OSUE950-1 
 

 
 

 

 
Distribuce v ČR: 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
Mehr Erfahrung. Mit Sicherheit. 

 

© MEP-GEFAHRENMELDETECHNIK GMBH • EIN UNTERNEHMEN DER LABOR STRAUSS GRUPPE SD950_DBL_MEP_DE_CMYK_2223.PDF •

Technické údaje 

Rozšíření sledovaných objektových klíčů 

 

Technické údaje 

http://www.mep-pockau.de/



